№ 6.18.1-02/3004-21 от30.04.2015

Об изменении тем выпускных квалификационных работ студентов

МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить темы выпускных квалификационных работ студентов 4 курса

бакалавриата МИЭМ НИУ ВШЭ, Образовательной программы «Информатика и

вычислительная техника», очной формы обучения, утвержденных приказом от 10

декабря 2014 № 6.18.1-02/1012-14, согласно списку тем (приложение №1).

2. Изменить темы выпускных квалификационных работ студентов 4 курса

бакалавриата МИЭМ НИУ ВШЭ, Образовательной программы «Управление

качеством», очной формы обучения, утвержденных приказом от 10 декабря 2014 №

6.18.1-02/1012-14, согласно списку тем (приложение №2).

Основание: заявления Шавергина А.Ю., Шестопаловой О.А., Макарова Д.А.,

Арсеньевой В.С., Маценко В.О., Бирюкова О.Е., Ионовой В.Г., Аверина Н.С., Григорьян

А.Г., Дранишникова Р.М., Севрюгина А.Е., Чечеткина А.А.

Научный руководитель,

Директор МИЭМ НИУ ВШЭ       А.Н. Тихонов